様式第１５号（第１３条関係）

令和 ○年 ○月 ○日

吉岡町長 様

事業者 住所 ○○県○○市○○町××番地△

氏名 ○○○○ 株式会社 代表取締役 ○○××

（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号 ０１２－３４５－××××

事業計画の変更許可申請書

吉岡町自然環境、景観等と太陽光発電設備設置事業との調和に関する条例第１５条第１

項の規定により事業計画の内容を変更したいので、吉岡町自然環境、景観等と太陽光発電

設備設置事業との調和に関する条例施行規則第１３条の規定により次のとおり申請します。

事業名 ○○太陽光発電事業

事業区域 所在 吉岡町大字○○字○○１２３４番５

面積 ７５０（フェンスの中の面積） ㎡

変更事項 ・太陽光発電設備の設置位置

・反射光を防ぐパネルの設置

変更内容 ・より効率的な太陽光発電のために、太陽光発電設備の

設置位置の変更（別紙図面参照）

・反射光を防ぐパネルを設置する。